
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Uchwała nr 223/2023 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 27 listopada 2023 roku 
 
w sprawie wyrażenia opinii  
o przekształceniu przez Rektora 
Katedry Organów, Klawesynu, Akordeonu, Gitary i Harfy 
w Katedrę Organów, Klawesynu, Akordeonu, Gitary, Harfy  
i Instrumentów Historycznych 

 
 
Działając na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku pozytywnie opiniuje 
zamiar przekształcenia przez Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku Katedry Organów, Klawesynu, Akordeonu, Gitary i Harfy w Katedrę 
Organów, Klawesynu, Akordeonu, Gitary, Harfy i Instrumentów Historycznych. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/


,\\ltIZ Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 

Gdańsk. 16.11.2023 

JM Rektor Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
Prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 

Zwracam s ię z uprzejmą prośbą o zgodę na zm ianę nazwy Katedry Organów Klawesynu 

Akordeonu Gitary i Harfy na KATEDRĘ ORGANÓW KLAWESYNU AKORDEONU GITARY 

HARFY I INSTRUMENTÓW HISTORYCZNYCH (KOKAGHIIH ). Związane jest t o z 

rozszerzeniem oferty Wydziału Inst rumentalnego o instrumenty historyczne, które z 

racji prowadzonych specjalistycznych przedmiotów najwięcej zwią zków maja z 

pedagogami tej katedry. Prof. dr hab. Małgorzata Skotnicka - powołana przez JM 

Rektora na zastępcę Kierownika Katedry - w ramach obowiązków będz ie miała 

koordynację zadań i opiekę organizacyjną nad klawesynem, instrumentami 

historycznymi oraz Studium Muzyki Dawnej. 

Uprzejmie proszę o wprowadenie do porządku obrad na najbliższym posiedzeniu 

Senatu punkt u dotyczącego zmiany nazwy katedry. 

Z poważaniem 

dr hab. Bogumiła Weretka-Bajdor 

Dziekan 

dr hab. Bogumiła Weretka-Bajdor 

Wydział Instrumentalny 

ul !ąKowa 1 2 

80 '43 Gdansk 

l •4!J 58 300 !:ł2 / 1 

M b weretka@amu, gda pl 

wy, " a muz gda pl 


